
钱江水利开发股份有限公司运营分公司

平湖市独山港区工业水厂三期工程项目水泵、阀门、接头及

脱水系统设备采购项目成交公示

一、招标人：钱江水利开发股份有限公司运营分公司

二、项目名称：平湖市独山港区工业水厂三期工程项目水泵、阀

门、接头及脱水系统设备采购项目

三、采购方式：公开询比

四、评审结果：

序号 成交供应商 成交金额（元）

1 宁波铠奥流体控制设备有限公司 4,328,800.00

响应人如对评审结果有异议，请于本结果公布之日起三日内

(2024 年 11 月 14 日-2024 年 11 月 16 日)以书面形式提出质疑，该书

面质疑文件应有提议方法定代表人或全权代表签字并加盖单位公章。

受理单位及电话：

钱江水利开发股份有限公司运营分公司 0571-87974086

钱江水利开发股份有限公司运营分公司

2024 年 11 月 14 日



钱江水利开发股份有限公司运营分公司

平湖市独山港区工业水厂三期工程项目非标类设备

安装项目成交公示

一、招标人：钱江水利开发股份有限公司运营分公司

二、项目名称：平湖市独山港区工业水厂三期工程项目非标类设

备安装项目

三、采购方式：公开询比

四、评审结果：

序号 成交供应商 成交金额（元）

1 净化控股集团股份有限公司 3,850,000.00

响应人如对评审结果有异议，请于本结果公布之日起三日内

(2024 年 11 月 14 日-2024 年 11 月 16 日)以书面形式提出质疑，该书

面质疑文件应有提议方法定代表人或全权代表签字并加盖单位公章。

受理单位及电话：

钱江水利开发股份有限公司运营分公司 0571-87974086

钱江水利开发股份有限公司运营分公司

2024 年 11 月 14 日


